V

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« ЯР »    20 г.

О назначении
инвестиционного уполномоченного

Во исполнение распоряжения Губернатора Белгородской области от
15 сентября 2021 года № 453-р «Об утверждении плана мероприятий по
улучшению в Белгородской области показателей Национального рейтинга
состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации» в
целях организации эффективного и оперативного взаимодействия между АО
«Корпорация Развитие», администрацией муниципального района
«Борисовский район» и потенциальным инвестором:

1. Назначить инвестиционным уполномоченным Щербак Наталью
Викторовну - начальника отдела экономического развития и труда
администрации Борисовского района.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.